
BASHKIA TEPELENE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

“PER dhenien me qira me ane te konkurrimit te siperfaqes me perberje cungishte , ngasra pyjore me 

nr 1 ne ekonomine pyjore Dukaj-Luzat, me siperfaqe 0.8 ha dhe 2.54 ha, te ndodhur ne ZK 2541 

",Njesia Administrative Qender/ Bashkia Tepelene prone e Bashkise Tepelene” 

Bashkia Tepelene në konkurrimin e zhvilluar me datë 26.10.2017, ne Bashkine Tepelene , per dhenien 

me qira te siperfaqes me perberje shkurre , ngasra pyjore me nr 1 ne ekonomine pyjore Dukaj-Luzat, 

me siperfaqe 0.8 ha dhe 2.54 ha, te ndodhur ne ZK 2541", Njesia Administrative Qender/ Bashkia 

Tepelene prone e Bashkise Tepelene. 

Afat perdorimi 10 vjeçar, 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor, teknik dhe ekonomik rezultoi se në këtë konkurrim mori 

pjesë vetëm një subjekt dhe konkretisht: 

Personi fizik Idajet HYSA, NIPTI L69710501G, adresa “Uji i Ftohte Tepelene” 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur (konkurrim publik), informojmë se: Personi fizik 

“Idajet HYSA, NIPTI L69710501G, adresa “Uji i Ftohte Tepelene”, për marrjen me qira të sipërfaqes 0.8 

ha dhe 2.54 ha, te ndodhur ne ZK 2541",. 

Me afat përdorimi 10-vjeçar, për per qellime pushimi argetimi, shendetsore e shoqerore dhe 

veprimtari turistike kampingje ka ofruar çmimin e qirasë (ofertën) në vlerën 303.050 (treqind e tre 

mije e pesedhjete ) lekë/ha /ne vit, duke ju përgjigjur çmimit dysheme të vendosur nga ana e jonë në 

njoftimin për konkurtim publik. 

Në këto kushte subjekti i mësipërm shpallet fitues me pikë maksimale (95 pikë). 

Jeni të lutur të paraqiteni pranë Bashkise Tepelene në Drejtorinë e Ligjore &sherbimet organizative , 

brenda 10 ditëve nga data e publikimit të këtij njoftimi për të lidhur kontratën e qirasë. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.10.2017 

Ankesa: nuk ka. 


